Powiat Lancucki
ul. Mickiewicza 2

37-100 Lancut

ROZKLAD JAZDY stanowi zalacznik do:

Zaswiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Nr

Nazwa linii komunikacyjnej: Lancut - Dabrowki - Rakszawa (Rabane) - Rakszawa (Moéciny)

Numer linii komunikacyjnej: 1810042U

OBOWIAZUJE OD:
OBOWIAZUJE DO:

1 stycznia 2023
31 grudnia 2023

/Podpis, pieczgé i data zatwierdzenia rozkladu jazdy/

Kierunek TAM
L. Kod migjsc. Odlegt . R N-ry kursu/objasn. znakow/ liczba dni kursow./ rodz.ustug
L.p przi)/st Wa re]:eStm Nrdrogi | Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego migdzy . na(r)a(:i;ge:ca i’rsgr?r:iac];?ad\lz/- Dmz Dmz Dmz Dmz
' terytorialneg przystankami - -

anku o km] na linii [km] | kursie [km/h] 250 250 250 250
1 1 097452 Lancut, CKM d.a./ ul. Kosciuszki 17A 0,0 0,0 6:45 8:35 14:35 16:25
2 2 097452 1532R Lancut, ul. Kosciuszki I 01/02 0,7 0,7 6:46 8:36 14:36 16:26
3 3 097452 DK94 Lancut, ul. Armii Krajowej (Kosciuszki) 35A 0,2 0,9 6:47 8:37 14:37 16:27
4 4 097452 DK94 Lancut, ul. Armii Krajowej (MOSIR) 51A/52A 0,6 15 6:48 8:38 14:38 16:28
5 5 097452 DK94 Lancut, ul. Armii Krajowej (szpital) 53/82 0,9 2,4 6:49 8:39 14:39 16:29
6 6 097452 DK94 Lancut, ul. Armii Krajowej I 55/80 0,8 3,2 6:52 8:42 14:42 16:32
7 7 097452 Lancut, ul. Cetnarskiego (plac targowy) 01 0,9 4,1 6:54 8:44 14:44 16:34
8 8 097452 1538R Lancut, Kraszewskiego (Staw browany) LO1 0,6 4,7 6:55 8:45 14:45 16:35
9 9 097452 1537R Lancut, ul. Wyszynskiego I 03/02 0,4 51 6:56 8:46 14:46 16:36
10 10 097452 1537R Lancut, ul. Wyszynskiego I1 01/04 0,4 55 6:57 8:47 14:47 16:37
11 11 097452 1536R Lancut, ul. Kolejowa (PKP) 01/02 0,6 6,1 6:58 8:48 14:48 16:38
12 12 097452 DW877 Lancut, ul. Podzwierzyniec (Rampa) 39/56 0,7 6,8 7:00 8:50 14:50 16:40
13 13 097452 DW877 Lancut, ul. Podzwierzyniec (Sruby) 41/54 0,8 7,6 7:02 8:52 14:52 16:42
14 14 064383 DW877 Wola Dalsza, Skrzyz. L43 0,6 8,2 7:03 8:53 14:53 16:43
15 15 064383 DW877 Wola Dalsza, PKS L45 0,4 8,6 7:04 8:54 14:54 16:44
16 16 064383 DW877 Wola Dalsza L47 0,6 9,2 7:05 8:55 14:55 16:45
17 17 064722 DW877 Dabrowki, Most 48/49 0,7 9,9 7:06 8:56 14:56 16:46
18 18 064722 DW877 Dabrowki Skrz. 46/51 0,7 10,6 7:07 8:57 14:57 16:47
19 19 064722 DW877 Dabrowki, Lesniczowka 44/53 0,8 11,4 7:09 8:59 14:59 16:49
20 20 064722 DW877 Dabrowki Zajazd 30/49 1,6 13,0 7:11 9:01 15:01 16:51
21 21 065913 1368R Rakszawa, skrz. (kier. centrum) 01 15 14,5 7:13 9:03 15:03 16:53
22 22 065913 1368R Rakszawa, zaklad 03/14 1,3 15,8 7:16 9:06 15:06 16:56
23 23 065913 1368R Rakszawa, oérodek zdrowia 05/12 1,1 16,9 7:18 9:08 15:08 16:58
24 24 065913 1368R Rakszawa Urzad Gminy 10/07 1,2 18,1 7:20 9:10 15:10 17:00
25 25 065913 1368R Rakszawa G6rna 08/09 0,7 18,8 7:22 9:12 15:12 17:02
26 26 065913 1368R Rakszawa Rabane 02/15 1,5 20,3 7:25 9:15 15:15 17:05
27 27 065913 1368R Rakszawa Katy 06/11 2,4 22,7 7:28 9:18 15:18 17:08
28 28 065913 1368R Rakszawa Mosciny 04/13 1,3 24,0 7:30 9:20 15:20 17:10

Srednia predko$¢ techniczna [km/h] 32,0 32,0 32,0 32,0
Suma przebiegu rocznego TAM [km] / przebieg w kursie [km] 24000 6000 6000 6000 6000




Powiat Lancucki
ul. Mickiewicza 2

37-100 Lancut

ROZKLAD JAZDY stanowi zatacznik do:

Zaswiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Nr 0

Nazwa linii komunikacyjnej: Lancut - Dabrowki - Rakszawa (Rabane) - Rakszawa (Moéciny)

Numer linii komunikacyjr 1810042 U

OBOWIAZUJE OD:
OBOWIAZUJE DO:

1 stycznia 2023
31 grudnia 2023

Kierunek POWROT
o N-ry kursu/objasn. znakow/ liczba dni kursow./ rodz.ustug
L.p. \lj\;)gd rr:j;e;tsrz Si;l(eii Odlegt | Srednia predk.
L.p. |przyst terytorialneg Nr drogi | Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego przystankami nar_as_t_ajqca Tech_nlczna w Dmz Dmz Dmz Dmz
anku o km] na linii [km] | kursie [km/h]
250 250 250 250
1 1 065913 1368R Rakszawa Mosciny 04/13 0,0 0,0 5:55 7:45 13:20 15:30
2 2 065913 1368R Rakszawa Katy 06/11 1,3 1,3 5:57 747 13:22 15:32
3 3 065913 1368R Rakszawa Rabane 02/15 2,4 3,7 6:00 7:50 13:25 15:35
4 4 065913 1368R Rakszawa Gérna 08/09 1,5 5,2 6:03 7:53 13:28 15:38
5 5 065913 1368R Rakszawa Urzad Gminy 10/07 0,7 5,9 6:05 7:55 13:30 15:40
6 6 065913 1368R Rakszawa Osrodek Zdrowia 12/05 1,2 7,1 6:07 7:57 13:32 15:42
7 7 065913 1368R Rakszawa Zaklad 14/03 1,1 8,2 6:09 7:59 13:34 15:44
8 8 065913 DW877 Rakszawa, Skrzyz. P40 15 9,7 6:12 8:02 13:37 15:47
9 9 064722 DW877 Dabrowki Zajazd 42/55 1,3 11,0 6:14 8:04 13:39 15:49
10 10 064722 DW877 Dabrowki, Lesniczowka 44/53 1,6 12,6 6:17 8:07 13:42 15:52
11 11 064722 DW877 Dabrowki Skrz. 46/51 0,8 13,4 6:19 8:09 13:44 15:54
12 12 064722 DW877 Dabrowki, Most 48/49 0,7 14,1 6:21 8:11 13:46 15:56
13 13 064754 DW877 Wola Mata, P50 0,7 14,8 6:22 8:12 13:47 15:57
14 14 064754 DW877 Wola Mata, Skrzyz. P52 1,0 15,8 6:23 8:13 13:48 15:58
15 15 097452 DW877 Lancut, ul. Podzwierzyniec (Sruby) 41/54 0,6 16,4 6:24 8:14 13:49 15:59
16 16 097452 DW877 Lancut, ul. Podzwierzyniec (Rampa) 39/56 0,8 17,2 6:26 8:16 13:51 16:01
17 17 097452 1536R Lancut, ul. Kolejowa (PKP) 01/02 0,7 17,9 6:28 8:18 13:53 16:03
18 18 097452 1537R Lancut, ul. Wyszynskiego 11 01/04 0,6 18,5 6:29 8:19 13:54 16:04
19 19 097452 1537R Lancut, ul. Wyszynskiego I 03/02 0,4 18,9 6:30 8:20 13:55 16:05
20 20 097452 Lancut, ul. Cetnarskiego (plac targowy) 01 0,9 19,8 6:32 8:22 13:57 16:07
21 21 097452 DK94 Lancut, ul. Armii Krajowej I 55/80 0,9 20,7 6:34 8:24 13:59 16:09
22 22 097452 DK94 Lancut, ul. Armii Krajowej (szpital) 53/82 0,8 21,5 6:36 8:26 14:01 16:11
23 23 097452 DK94 Lancut, ul. Armii Krajowej (MOSIR) 51A/52A 0,9 22,4 6:37 8:27 14:02 16:12
24 24 097452 1532R Lancut, ul. Kosciuszki I 01/02 0,9 23,3 6:39 8:29 14.04 16:14
25 25 097452 Lancut, CKM d.a./ ul. Kosciuszki 17A 0,7 24,0 6:40 8:30 14:05 16:15
Srednia predkos¢ techniczna [km/h] 32,0 32,0 32,0 32,0
Suma przebiegu rocznego POWROT [km]/przebieg w kursie [km] 24000 6000 6000 6000 6000
Ogotem suma przebiegu rocznego [km] 48 000

Organizator przewozow: Starosta Lancucki

Symbol oraz opis oznaczenia:

Dmz kursuje od poniedziatku do piatku oprocz §wiat; nie kursuje w dniach 24 i 31.XII; nie kursuje w pigtek po dniu

Bozego Ciata;




